
Id: GRESJ-WIRXM-UAMHL-MEUVW-LFTDS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/36/11
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 15 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Myszków, wysokości stawek procentowych i warunków udzielania bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, art. 40 ust.2 pkt.3 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.13 ust.1 , art. 68 ust.1 pkt 7, ust.1a, 1b 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz.U.z 2010 r. , Nr 102, poz. 651z 
późn.zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/370/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Myszków,wysokości stawek procentowych i warunków udzielania 
bonifikat:§ 4 pkt.2 otrzymuje brzmienie: „Zwrot udzielonej bonifikaty podlega zabezpieczeniu hipoteką. Koszty 
ustanowienia i wykreślenia hipoteki ponosi nabywca lokalu mieszkalnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Halina Skorek-Kawka


